generatora EIS obsługującego zgłaszanie grantów, ich ocenę, monitoring i sprawozdawczość w ramach 
Europejskiej Inicjatywy Społecznej.

2. Wynagrodzenie dla spółki D17 Sp. z o.o. z tytułu zawartej umowy, za okres jej obowiązywania, wyniesie 
nie więcej niż 66 420,00 zł (słownie: sześćdziesiąt sześć tysięcy czterysta dwadzieścia złotych 00/100) 
brutto.